
v tom okresy

Benešov Beroun Kladno Kolín
Kutná 

Hora
Mělník

Mladá 

Boleslav
Nymburk

Praha-

východ

Praha-

západ
Příbram Rakovník

Celkem 336 540 25 570 22 907 36 038 22 958 16 518 24 751 27 494 24 180 50 281 43 287 30 597 11 959

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 336 540 25 570 22 907 36 038 22 958 16 518 24 751 27 494 24 180 50 281 43 287 30 597 11 959

11000  Nefinanční podniky 38 392 1 993 2 552 4 794 2 261 1 355 2 483 2 847 2 099 6 843 7 477 2 630 1 058

11001  Veřejné podniky nefinanční 91 8 5 11 5 8 6 9 8 12 5 8 6

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 33 966 1 774 2 226 4 258 2 082 1 222 2 232 2 510 1 891 5 945 6 474 2 385 967

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 335 211 321 525 174 125 245 328 200 886 998 237 85

12000  Finanční instituce 141 10 10 26 7 6 5 14 7 22 22 12  - 

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 2  -  -  -  -  -  -  - 1  - 1  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní

            soukromé 2  -  -  -  -  -  -  - 1  - 1  -  - 

12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.

             kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé

            (kromě IC a PF) 51 5 3 10 5 1 2 4  - 9 9 3  - 

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 39 4 1 10 5 1 2 2  - 5 6 3  - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 12 1 2  -  -  -  - 2  - 4 3  -  - 

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               ve Středočeském kraji a jeho okresech k 31. 12. 2017

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



v tom okresy

Benešov Beroun Kladno Kolín
Kutná 

Hora
Mělník

Mladá 

Boleslav
Nymburk

Praha-

východ

Praha-

západ
Příbram Rakovník

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               ve Středočeském kraji a jeho okresech k 31. 12. 2017

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12600  Pomocné finanční instituce 70 3 5 12 2 3 3 9 6 11 9 7  - 

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 67 3 5 12 2 3 3 7 6 11 8 7  - 

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.

            kontrolou 3  -  -  -  -  -  - 2  -  - 1  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 18 2 2 4  - 2  - 1  - 2 3 2  - 

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 14 2 2 3  - 1  -  -  - 1 3 2  - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4  -  - 1  - 1  - 1  - 1  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 2 732 236 200 264 217 194 196 243 215 299 217 283 168

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36 3 1 4 2 2 3 2 1 7 6 4 1

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 695 233 199 260 215 192 193 240 214 292 211 279 167

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 277 888 21 746 18 817 29 040 19 280 13 926 20 842 22 882 20 660 41 102 33 642 26 034 9 917

14100  Zaměstnavatelé 9 181 737 687 1 035 750 553 713 666 635 1 113 906 965 421

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 262 562 20 646 17 610 27 329 18 110 12 992 19 739 21 705 19 510 39 322 31 992 24 404 9 203

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví

            a transferových důchodů 6 145 363 520 676 420 381 390 511 515 667 744 665 293

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 6 145 363 520 676 420 381 390 511 515 667 744 665 293

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 387 1 585 1 328 1 914 1 193 1 037 1 225 1 508 1 199 2 015 1 929 1 638 816

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 365 1 585 1 325 1 910 1 192 1 037 1 222 1 507 1 199 2 011 1 925 1 636 816



v tom okresy

Benešov Beroun Kladno Kolín
Kutná 

Hora
Mělník

Mladá 

Boleslav
Nymburk

Praha-

východ

Praha-

západ
Příbram Rakovník

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů 

               ve Středočeském kraji a jeho okresech k 31. 12. 2017

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 22  - 3 4 1  - 3 1  - 4 4 2  - 

20000 Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 

            nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


